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3. Výdaje 
 
 
 
       v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2011 % z celku RU 

01 354 663,2 455 674,3 2,87 32 718,1 330 232,9 2,44 72,47 
02 1 401 383,2 1 629 962,4 10,27 42 783,3 1 315 667,2 9,73 80,72 
03 368 527,6 370 505,7 2,33 -25 692,6 310 877,0 2,30 83,91 
04 2 978 662,1 4 139 308,9 26,09 85 729,7 3 547 867,3 26,23 85,71 
05 1 332 881,1 3 180 845,8 20,05 154 698,8 2 854 678,8 21,10 89,75 
06 488 890,6 595 223,1 3,75 5 242,7 508 823,2 3,76 85,48 
07 91 523,8 103 203,8 0,65 2 936,5 81 040,8 0,60 78,53 
08 949 294,5 1 173 831,2 7,40 81 422,1 999 570,5 7,39 85,15 
09 3 627 643,2 3 836 443,8 24,18 47 212,0 3 569 001,2 26,38 93,03 
10 384 799,0 383 424,8 2,42 -119 697,5 10 627,9 0,08 2,77 

Celkem 11 978 268,3 15 868 423,8 100,00 307 353,1 13 528 386,8 100,00 85,25 
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Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2011 výdaje na 85,3 % k RU. Běžné výdaje byly čerpány na 92,7 % 
RU,  kapitálové výdaje na 71,8 % RU. 
 
 
Celkové výdaje: 
 
Pouze ve dvou kapitolách dosahuje čerpání celkových výdajů za rok 2011 okolo 90 % k RU. Jedná se o 
kapitolu 09 - Vnitřní správa (plnění na 93,0 %) a kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 89,8 
%). Výdaje obou těchto kapitol jsou dány především čerpáním běžných výdajů. V kapitole 09 jsou čerpány 
na 94,4 % k RU a v kapitole 05 na 98,2 % k RU. 
 
 
Běžné výdaje: 
 
Celkové čerpání běžných výdajů za rok 2011 činí 92,7 % k RU a pohybuje se dle jednotlivých kapitol 
v rozsahu od 0,5 % do 98,2 %. Nejvyšší hodnotu čerpání vykazuje kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální 
oblast, a to zejména díky čerpání běžných výdajů této kapitoly v oddíle 41 - Dávky a podpory v sociálním 
zabezpečení (plnění na 99,0 %). Na čerpání tohoto oddílu se nejvíce podílí MČ Praha 10 (269 686,75 tis. 
Kč), MČ Praha 4 (265 058,92 tis. Kč) a MČ Praha 8 (218 141,55 tis. Kč). Naopak nejnižší čerpání běžných 
výdajů vykazuje kapitola 10 - Pokladní správa (plnění na 0,5 %), a to především z důvodu vratek 
nadměrného odpočtu DPH ze státního rozpočtu u MČ Praha 11 (- 39 216,11 tis. Kč) a u MČ Praha 13  
(- 23 720,81 tis. Kč), které u městské části Praha 13 souvisí s plněním Smlouvy o poskytování energetických 
služeb a u MČ Praha 11 s rekonstrukcemi základních a mateřských škol a sportovních areálů. Kapitola 09 - 
Vnitřní správa pak představuje objemově nejvýznamnější kapitolu běžných výdajů, jejíž čerpání představuje 
35,9 % všech vyčerpaných běžných výdajů a nejvíce se na nich podílí MČ Praha 4 (318 191,32 tis. Kč), MČ 
Praha 1 (287 202,84 tis. Kč) a MČ Praha 5 (284 819,97 tis. Kč). 
 
 
Kapitálové výdaje: 
 
Kapitálové výdaje za rok 2011 vykazují čerpání na 71,8 % k RU. Čerpání dle jednotlivých kapitol se 
pohybuje v intervalu od 9,4 % v kapitole 10 - Pokladní správa do 86,3 % v kapitole  08 - Hospodářství.  
Rozpočtované výdaje čerpaly v kapitole 10 - Pokladní správa  pouze dvě městské části, a to MČ Praha 4 
(7 000,00 tis. Kč) a MČ Praha 3 (2 246,64 tis. Kč), tudíž čerpání dosáhlo pouze 9,4 % RU. U nejvyššího 
procentního plnění k RU v kapitole 08 - Hospodářství se na plnění podílí zejména oddíl 36 - Bydlení, 
komunální služby a územní rozvoj a jeho čerpání u MČ Praha 3 (534 846,19 tis.Kč), MČ Praha 1 
(131 632,57 tis. Kč) a MČ Praha 8 (52 343,81 tis. Kč). Nejvyšší čerpání dle objemu prostředků je v kapitole  
04 - Školství, mládež a samospráva. Její skutečné čerpání ve výši 1 603 781,07 tis. Kč představuje 39,4 % ze 
všech vyčerpaných kapitálových výdajů. Zároveň je to i kapitola, která se nejvíce podílí na objemu 
nečerpaných prostředků, a to z 32,4 %. Na celkově nedostatečném čerpání kapitálových výdajů se nejvíce 
podílí MČ Praha 12 (čerpání 15,3 % k RU), MČ Praha 17 (čerpání 46,2 % k RU) a MČ Praha 7 (čerpání 47,5 
% k RU). MČ Praha 12 nečerpala prostředky zejména s ohledem na posuny realizací jednotlivých akcí, ať už 
kvůli vyhlašování nových výběrových řízení či dočasnému zastavení akce v ulici Nad Zavážkou. U MČ 
Praha 17 je nízké čerpání kapitálových výdajů způsobeno úsporou finančních prostředků u akce ZŠ J. 
Wericha - zateplení objektu a neuskutečněním několika akcí, jejichž realizace byla přesunuta na rok 2012. 
Důvodem nižšího čerpání u MČ Praha 7 bylo hospodaření podle rozpočtového provizoria v počátku roku a 
také nutné posuny výběrových řízení. Díky těmto posunům se nepodařilo čerpat prostředky u akcí Obnova 
Ortenova náměstí (nečerpáno 12 724,92 tis. Kč) a MŠ Kostelní - rekonstrukce objektu (nečerpáno 15 000,00 
tis. Kč). 
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01 - ROZVOJ OBCE       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby        1.900,00         2.380,00         2.351,21  370,00  123,75  98,79  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj       79.317,80       123.169,90        95.960,41        11.258,90  120,98  77,91  
63 Finanční operace                                   0,20                                     
  Celkem běžné výdaje       81.217,80       125.549,90        98.311,82        11.628,90  121,05  78,30  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
34 Tělovýchova a zájmová činnost                  50,20  50,20  50,20           100,00  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj      273.445,40       330.074,20       231.870,87        21.039,00  84,80  70,25  
  Celkem kapitálové výdaje      273.445,40       330.124,40       231.921,07        21.089,20  84,81  70,25  

  C E L K E M   V Ý D A J E      354.663,20       455.674,30       330.232,89        32.718,10  93,11  72,47  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

14 

 

 
 
 

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA      
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
10 Zemědělství a lesní hospodářství 135,00  170,40  159,97  15,40  118,50  93,88  
22 Doprava       34.892,00        38.133,70        33.521,20         2.932,80  96,07  87,90  
23 Vodní hospodářství        4.036,00         4.709,00         4.014,95  568,90  99,48  85,26  
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky                                   14,52                                     
34 Tělovýchova a zájmová činnost       14.685,00        17.272,50        17.182,26         2.517,40  117,01  99,48  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj        2.130,00         1.396,00         1.382,07           734,00- 64,89  99,00  

37 Ochrana životního prostředí 
     

886.185,30       963.439,70       933.234,45        23.311,00  105,31  96,86  

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.                                   1,80                                     

  Celkem běžné výdaje      
942.063,30     1.025.121,30       989.511,22        28.611,50  105,04  96,53  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
22 Doprava 300,00         2.766,60         2.675,48  202,20  891,83  96,71  
23 Vodní hospodářství       36.454,00        53.811,50         7.508,25         2.585,10  20,60  13,95  
34 Tělovýchova a zájmová činnost       10.591,00        21.030,80        16.933,31         8.359,90  159,88  80,52  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 492,00         3.329,50         2.922,45  18,80  593,99  87,77  

37 Ochrana životního prostředí 
     

411.482,90       523.902,70       296.116,46         3.005,80  71,96  56,52  

  Celkem kapitálové výdaje      
459.319,90       604.841,10       326.155,95        14.171,80  71,01  53,92  

  C E L K E M   V Ý D A J E    
1.401.383,20     1.629.962,40     1.315.667,17        42.783,30  93,88  80,72  

 



 

15 

 

 
 
 

03 - DOPRAVA       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
22 Doprava      285.323,60       247.601,50       223.355,98        33.248,70- 78,28  90,21  
34 Tělovýchova a zájmová činnost                                   26,00                                     
37 Ochrana životního prostředí                                   3,60                                     
  Celkem běžné výdaje      285.323,60       247.601,50       223.385,58        33.248,70- 78,29  90,22  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
22 Doprava       83.204,00       122.862,70        86.952,48         7.514,60  104,51  70,77  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj                                   538,95                                     

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.                  41,50                   41,50                    

  Celkem kapitálové výdaje       83.204,00       122.904,20        87.491,43         7.556,10  105,15  71,19  

  C E L K E M   V Ý D A J E      368.527,60       370.505,70       310.877,01        25.692,60- 84,36  83,91  
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04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ a SAMOSPRÁVA     
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             

31 Vzdělávání I. 
   

1.639.189,90  
   

1.963.553,10     1.895.443,99        68.785,90  115,63  96,53  
32 Vzdělávání II.        7.997,00         7.152,60         4.737,52         1.801,00- 59,24  66,23  
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky                            10,00-                            10,00-                   
34 Tělovýchova a zájmová činnost       44.616,10        45.952,50        43.903,75         2.054,70  98,40  95,54  
55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém                                   1,00                                     

  Celkem běžné výdaje    
1.691.803,00  

   
2.016.648,20     1.944.086,26        69.029,60  114,91  96,40  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             

31 Vzdělávání I. 
   

1.190.881,90  
   

2.047.375,70     1.561.291,76        14.410,40  131,10  76,26  
32 Vzdělávání II.                        11.269,00        11.267,64         1.800,00           99,99  
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky                                   70,00                                     
34 Tělovýchova a zájmová činnost       95.977,20        64.016,00        31.151,67  489,70  32,46  48,66  

  Celkem kapitálové výdaje    
1.286.859,10  

   
2.122.660,70     1.603.781,07        16.700,10  124,63  75,56  

  C E L K E M   V Ý D A J E    
2.978.662,10  

   
4.139.308,90     3.547.867,33        85.729,70  119,11  85,71  
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05 - ZDRAVOTNICTVÍ a SOCIÁLNÍ OBLAST     
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 20,00  105,00  85,00  80,00  425,00  80,95  
34 Tělovýchova a zájmová činnost        7.009,20         8.090,20         7.197,05           297,20- 102,68  88,96  

35 Zdravotnictví 
     

116.340,00  
     

127.048,70       119.660,23  393,90  102,85  94,18  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 60,00                   21,60                   36,00           

41 Dávky a podpory v sociálním zabezpečení        8.500,00  
   

1.710.000,00     1.692.943,61       172.000,00  ******** 99,00  
42 Politika zaměstnanosti       11.355,00        14.687,80        11.083,66  228,40  97,61  75,46  

43 Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 
     

453.000,00  
     

489.635,10       477.303,39         1.853,30  105,36  97,48  
55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém                                   0,03                                     

  Celkem běžné výdaje      
596.284,20  

   
2.349.566,80     2.308.294,57       174.258,40  387,11  98,24  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
34 Tělovýchova a zájmová činnost       42.696,00        42.909,60        41.275,41        26.667,30- 96,67  96,19  

35 Zdravotnictví 
     

159.570,00  
     

197.666,40        72.880,46         2.764,90- 45,67  36,87  
42 Politika zaměstnanosti 428,00  664,00  233,74  140,00  54,61  35,20  

43 Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 
     

533.902,90  
     

590.039,00       431.994,62         9.732,60  80,91  73,21  

  Celkem kapitálové výdaje      
736.596,90  

     
831.279,00       546.384,23        19.559,60- 74,18  65,73  

  C E L K E M   V Ý D A J E    
1.332.881,10  

   
3.180.845,80     2.854.678,80       154.698,80  214,17  89,75  
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06 - KULTURA, SPORT a CESTOVNÍ RUCH     
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 
      

14.894,00  
      

15.410,80        15.046,85  105,00  101,03  97,64  
31 Vzdělávání I.                                   5,00                                     

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 
     

325.393,80  
     

355.011,20       334.131,47         3.191,90- 102,69  94,12  

34 Tělovýchova a zájmová činnost 
      

46.734,20  
      

66.578,70        62.826,88         1.329,90  134,43  94,36  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj                                   8,56                                     
37 Ochrana životního prostředí                  10,00  10,00  10,00           100,00  
39 Ost.služby souv.se služ.pro obyv. 96,00  145,00  49,00  49,00  51,04  33,79  
43 Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.                                   179,55                                     
61 Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.                                   7,09                                     
62 Jiné veřejné služby a činnosti                  65,10  65,10                            100,00  

  Celkem běžné výdaje      
387.118,00  

     
437.220,80       412.329,50         1.698,00- 106,51  94,31  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby        1.500,00         1.584,20         1.231,82           186,80- 82,12  77,76  

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 
      

59.406,30  
      

74.290,30        31.613,18         5.543,60- 53,22  42,55  

34 Tělovýchova a zájmová činnost 
      

40.746,30  
      

82.127,80        63.648,73        12.671,10  156,21  77,50  
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 120,00                                                                       

  Celkem kapitálové výdaje      
101.772,60  

     
158.002,30        96.493,73         6.940,70  94,81  61,07  

  C E L K E M   V Ý D A J E      
488.890,60  

     
595.223,10       508.823,23         5.242,70  104,08  85,48  



 

19 

 

 
 
 

07 - BEZPEČNOST       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
51 Obrana 2,00  2,00                                                      
52 Civilní připravenost na krizové stavy        3.674,00         3.494,10         2.627,54           151,90- 71,52  75,20  
53 Bezpečnost a veřejný pořádek       15.657,20        12.594,60        10.631,46         2.853,10- 67,90  84,41  

55 
Požární ochrana a integrovaný záchranný 
systém       12.753,60        19.091,40        17.322,46  202,80  135,82  90,73  

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.                                   0,10                                     

  Celkem běžné výdaje       32.086,80        35.182,10        30.581,56         2.802,20- 95,31  86,92  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
52 Civilní připravenost na krizové stavy                  50,00                            100,00-                   
53 Bezpečnost a veřejný pořádek       42.590,00        44.913,50        42.580,60  587,50  99,98  94,81  

55 
Požární ochrana a integrovaný záchranný 
systém       16.847,00        23.058,20         7.878,65         5.251,20  46,77  34,17  

  Celkem kapitálové výdaje       59.437,00        68.021,70        50.459,25         5.738,70  84,90  74,18  

  C E L K E M   V Ý D A J E       91.523,80       103.203,80        81.040,81         2.936,50  88,55  78,53  
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08 - HOSPODÁŘSTVÍ       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
22 Doprava                                   120,86                                     
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj       76.695,60        80.682,70        56.107,84  241,80  73,16  69,54  

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.                                   20,54                                     

  Celkem běžné výdaje       76.695,60        80.682,70        56.249,24  241,80  73,34  69,72  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
22 Doprava                  25,10                                                      
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj      872.598,90     1.093.123,45       943.261,24        81.180,25  108,10  86,29  
37 Ochrana životního prostředí                                   60,00                                     
  Celkem kapitálové výdaje      872.598,90     1.093.148,55       943.321,24        81.180,25  108,10  86,29  

  C E L K E M   V Ý D A J E      949.294,50     1.173.831,25       999.570,48        81.422,05  105,30  85,15  
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09 - VNITŘNÍ SPRÁVA       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
22 Doprava                                   0,31                                     
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky                  50,00  89,48  50,00           178,96  
34 Tělovýchova a zájmová činnost                                   1,15                                     
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 956,00         1.905,00         1.835,26  100,00  191,97  96,34  
37 Ochrana životního prostředí                                   109,48                                     
53 Bezpečnost a veřejný pořádek                                   0,50                                     

55 
Požární ochrana a integrovaný záchranný 
systém                                   3,88                                     

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.    3.420.865,10     3.584.358,40     3.383.950,30        35.597,50  98,92  94,41  

62 Jiné veřejné služby a činnosti        8.684,50         7.496,40         6.076,21         1.278,10- 69,97  81,06  
63 Finanční operace                                   9,42                                     
64 Ostatní činnosti                  558,00  585,77  500,00           104,98  
  Celkem běžné výdaje    3.430.505,60     3.594.367,80     3.392.661,76        34.969,40  98,90  94,39  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             
37 Ochrana životního prostředí                                   60,60                                     

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.      197.137,60       241.926,85       176.278,78        12.242,65  89,42  72,86  

64 Ostatní činnosti                  149,10                                                      
  Celkem kapitálové výdaje      197.137,60       242.075,95       176.339,38        12.242,65  89,45  72,84  

  C E L K E M   V Ý D A J E    3.627.643,20     3.836.443,75     3.569.001,14        47.212,05  98,38  93,03  
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10 - POKLADNÍ SPRÁVA       
     v tis. Kč   

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost 
Úpravy 

rozpočtu % plnění % plnění 
    schválený upravený   za  4. čtvrtletí k RS k RU 

        
BĚŽNÉ VÝDAJE             
34 Tělovýchova a zájmová činnost                                   10,00                                     
36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj                  10,00  7,00  10,00           70,00  

43 
Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a 
pol.zam.                                   847,67                                     

61 
Státní moc, st.správa, územ.samospráva a 
pol.str.                  319,30            31,80-                              9,96- 

63 Finanční operace       25.864,20        18.538,70-       48.141,90-       25.498,80-  186,13- 259,68  
64 Ostatní činnosti      154.971,80       303.125,60        48.690,23        20.508,20- 31,42  16,06  
  Celkem běžné výdaje      180.836,00       284.916,20         1.381,20        45.997,00- 0,76  0,48  

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE             

64 Ostatní činnosti      203.963,00        98.508,60         9.246,64        73.700,50- 4,53  9,39  
  Celkem kapitálové výdaje      203.963,00        98.508,60         9.246,64        73.700,50- 4,53  9,39  

  C E L K E M   V Ý D A J E      384.799,00       383.424,80        10.627,84       119.697,50- 2,76  2,77  
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Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura vykazují dotace stoprocentní čerpání. MČ Praha 12 
vyčerpala poskytnuté finanční prostředky na „Provozování sběrného dvora v ulici Generála Šišky“ 
na 110,5 % RU. Dokrytí dotace z rozpočtu hl. m. Prahy proběhne v rámci finančního vypořádání za 
rok 2011. 
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva největší objem neinvestičních dotací představují 
především „Granty na podporu vzdělávání na území hl. m. Prahy, na podporu využití volného času 
dětí a mládeže a na integraci žáků v roce 2011“, které vykazují vesměs stoprocentní čerpání. Jedná 
se o poskytnutí neinvestičních příspěvků školám, kde zřizovateli jsou městské části, a jejich 
vyúčtování proběhlo v rámci finančního vypořádání za rok 2011.  
 
Na základě usnesení ZHMP č. 7/26 ze dne 26. 5. 2011 byly jednotlivým městským částem 
poskytnuty finanční prostředky na platy pro školy a školská zařízení, které vykazují čerpání 100 % 
RU. 
 
V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly poskytnuty účelové dotace městským částem 
na projekty „Specifické protidrogové prevence Zdravé město Praha 2011“. Část finančních 
prostředků byla určena na protidrogovou politiku na místní úrovni (pro městské části 1 až 22 ve 
výši 50 tis. Kč)  a část na jednotlivé projekty městských částí a jimi zřízených škol. Dále na základě 
usnesení ZHMP č. 6/18, 6/20 a 6/21 ze dne 28. 4. 2011 obdržely vybrané městské části „Granty 
v oblasti zdravotnictví pro rok 2011“, „Granty v sociální oblasti pro rok 2011 (I. a II. program)“ a 
dotace v souvislosti s „Dotačním řízením HMP pro městské části v oblasti sociálních služeb pro rok 
2011“. Poskytnuté finanční prostředky byly městskými částmi plně vyčerpány. 
 
V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením č. 
6/14 ze dne 28. 4. 2010 schválilo udělení grantů pro městské části v rámci „Celoměstských 
programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2011 určených pro MČ hl. m. Prahy, 
školy a školská zařízení“ dotace určené na provoz plaveckých bazénů, sportovní akce a 
rekonstrukce a opravy vnitřních povrchů tělocvičen a venkovních sportovišť. MČ Praha 3, 5, 10, 
14, 15, 22, Březiněves, Slivenec a Vinoř vykázaly stoprocentní čerpání.  
 
Na základě usnesení ZHMP č. 6/37 ze dne 28. 4. 2011 městské části obdržely a plně vyčerpaly 
dotace na „Nákup knižního fondu MLK“ a na „Údržbu plastik“.  
 
V kapitole 07 – Bezpečnost byly na základě usnesení ZHMP č. 7/2 ze dne 26. 5. 2011 MČ Praha 
3, 7, 9, 12, 13, 14 a 17 poskytnuty dotace v rámci „Grantů v oblasti prevence kriminality 2011“, 
finanční prostředky určené na konání preventivních přednášek na školách, letních pobytových 
táborů pro ohrožené děti a mládež a jiných akcí městské části plně vyčerpaly. 
 
Dotace na „Činnost jednotek Sboru dobrovolných hasičů“ vykazuje čerpání od 86,9 do 100 % RU 
v závislosti na úspěšnosti realizace oprav požární techniky, příp. nákupu výstroje a výzbroje.   
 
V kapitole 09 – Vnitřní správa řada městských částí obdržela účelovou dotaci na „Přípravu a 
výkon zkoušek zvláštní odborné způsobilosti“. Čerpání této dotace se pohybuje od 0,0 do 232,3 % 
RU a je závislé na termínu zařazení pracovníků městských částí na přípravu a provedení zkoušky. 
Dokrytí výdajů bude řešeno v rámci finančního vypořádání za rok 2011. 
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Přehled čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy městskými částmi dle kapitol a akcí uvádí následující tabulky. 
 

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 12 provozování sběrného dvora v ulici Generála Šišky 5/4 z 31.3.2011 5 500 000 6 079 211 110,53% 
Praha 16 provozování sběrného dvora v ulici V Sudech 5/4 z 31.3.2011 4 000 000 4 000 000 100,00% 
Praha 20 provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická 5/4 z 31.3.2011 4 500 000 4 500 000 100,00% 
            
Praha 7  projekt - Zahrada čtvero ročních období 7/11 z 26.5.2011 250 000 250 000 100,00% 
Praha 20 projekt - Chvalská školní stezka pro širokou veřejnost 7/11 z 26.5.2011 45 000 45 000 100,00% 
            
Lysolaje sanace přírodní památky Housle 7/50 z 2.6.2011 500 000 500 000 100,00% 
  Kapitola : 02 - Městská infrastruktura celkem   14 795 000 15 374 211 103,91% 

 
 
 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 1 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 961 000 961 000 100,00% 
Praha 2 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 1 907 900 1 907 900 100,00% 
Praha 3 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 635 700 635 700 100,00% 
Praha 4 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 2 768 300 2 768 300 100,00% 
Kunratice integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 130 300 130 300 100,00% 
Praha 5 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 1 743 500 1 743 500 100,00% 
Slivenec integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 144 300 144 300 100,00% 
Praha 6 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 3 621 600 3 621 600 100,00% 
Lysolaje integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 198 500 198 500 100,00% 
Nebušice integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 223 000 223 000 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 7  integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 474 800 474 800 100,00% 
Troja integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 62 900 62 900 100,00% 
Praha 8 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 1 402 400 1 402 400 100,00% 
Praha 9 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 86 500 86 500 100,00% 
Praha 10 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 644 400 644 400 100,00% 
Praha 11 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 806 200 806 200 100,00% 
Praha 12 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 1 175 800 1 175 800 100,00% 
Libuš integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 111 000 111 000 100,00% 
Praha 13 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 630 600 630 600 100,00% 
Praha 14 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 389 000 354 638 91,17% 
Praha 15 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 502 000 502 000 100,00% 
Dolní 
Měcholupy integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 48 100 48 100 100,00% 
Dubeč integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 152 200 152 200 100,00% 
Praha 16 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 228 300 228 300 100,00% 
Lipence integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 101 400 101 400 100,00% 
Lochkov integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 60 300 60 300 100,00% 
Velká Chuchle integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 251 000 251 000 100,00% 
Zbraslav integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 204 500 204 500 100,00% 
Praha 17 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 970 700 970 700 100,00% 
Praha 18 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 139 900 139 900 100,00% 
Čakovice integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 265 000 265 000 100,00% 
Praha 19 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 41 000 41 000 100,00% 
Praha 20 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 217 800 217 800 100,00% 
Praha 21 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 374 200 374 200 100,00% 
Klánovice integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 287 700 287 700 100,00% 
Koloděje integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 62 900 62 900 100,00% 
Praha 22 integrace žáků škol a škol.zař., zřizovaných MČ hl.m.Prahy 6/16 z 28.4.2011 154 800 154 800 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 13 granty v oblasti volného času dětí a mládeže na r.2011  6/19 z 28.4.2011 250 000 244 710 97,88% 
            
Praha 1 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 190 000 190 000 100,00% 
Praha 3 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 68 500 55 258 80,67% 
Praha 4 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 76 000 76 000 100,00% 
Praha 6 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 219 900 219 900 100,00% 
Praha 10 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 100 000 79 457 79,46% 
Praha 13 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 28 900 28 900 100,00% 
Dolní Chabry granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 35 000 35 000 100,00% 
Praha 17 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 7/14 z 26.5.2011 44 500 44 500 100,00% 
            
Praha 1 MŠ Masná - oprava fasády 7/50 z 2.6.2011 10 000 000 10 000 000 100,00% 

Dubeč ZŠ Dubeč - vymalování 
7/50 z 2.6.201, 9/7 z 
15.9.2011 837 000 837 000 100,00% 

Řeporyje Oprava a dovybavení MŠ v Řeporyjích 7/50 z 2.6.2011 1 000 000 1 000 000 100,00% 
            
Praha 1 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 2 817 800 2 817 800 100,00% 
Praha 2 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 4 066 900 4 066 900 100,00% 
Praha 3 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 5 265 200 5 265 200 100,00% 
Praha 4 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 10 507 300 10 507 300 100,00% 
Kunratice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 560 300 560 300 100,00% 
Praha 5 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 5 957 700 5 957 700 100,00% 
Slivenec zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 196 300 196 300 100,00% 
Praha 6 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 8 281 900 8 281 900 100,00% 
Lysolaje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 221 100 221 100 100,00% 
Nebušice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 277 300 277 300 100,00% 
Suchdol zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 477 600 477 600 100,00% 
Praha 7  zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 3 114 400 3 114 400 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Troja zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 145 100 145 100 100,00% 
Praha 8 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 8 317 000 8 316 990 100,00% 
Ďáblice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 408 000 408 000 100,00% 
Dolní Chabry zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 388 900 388 900 100,00% 
Praha 9 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 2 831 100 2 831 049 100,00% 
Praha 10 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 7 003 200 7 003 200 100,00% 
Praha 11 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 6 359 400 6 359 400 100,00% 
Šeberov zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 180 400 180 400 100,00% 
Praha 12 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 4 571 300 4 571 300 100,00% 
Libuš zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 724 400 724 400 100,00% 
Praha 13 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 6 155 700 6 155 700 100,00% 
Řeporyje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 288 500 288 500 100,00% 
Praha 14 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 3 664 800 3 664 800 100,00% 
Dolní Počernice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 287 700 287 700 100,00% 
Praha 15 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 2 441 800 2 441 800 100,00% 
Dolní 
Měcholupy zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 194 000 194 000 100,00% 
Dubeč zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 423 100 423 100 100,00% 
Petrovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 431 200 431 200 100,00% 
Štěrboholy zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 149 900 149 900 100,00% 
Praha 16 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 783 900 783 900 100,00% 
Lipence zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 254 900 254 900 100,00% 
Lochkov zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 56 200 56 200 100,00% 
Zbraslav zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 895 300 895 300 100,00% 
Velká Chuchle zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 293 300 293 300 100,00% 
Praha 17 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 2 219 000 2 219 000 100,00% 
Zličín zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 175 500 175 500 100,00% 
Praha 18 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 1 493 900 1 493 900 100,00% 
Čakovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 838 300 838 300 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 19 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 590 000 590 000 100,00% 
Satalice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 432 000 432 000 100,00% 
Vinoř zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 380 700 380 700 100,00% 
Praha 20 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 1 764 100 1 764 100 100,00% 
Praha 21 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 932 900 932 900 100,00% 
Běchovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 297 300 297 300 100,00% 
Klánovice zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 501 700 501 700 100,00% 
Koloděje zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 131 500 131 500 100,00% 
Praha 22 zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 919 200 919 200 100,00% 
Kolovraty zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7/26 z 26.5.2011 331 000 331 000 100,00% 
           

Újezd 
Vybavení MŠ Vodnická (Změna charakteru dotace z investiční 
na neinvestiční) 10/6 z 3.11.2011 1 000 000 1 000 000 100,00% 

Praha 18 Olympiáda pro seniory 10/33 z 4.11.2011 20 000 20 000 100,00% 
           
Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 738 000 713 650 96,70% 
Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 1 669 700 1 654 056 99,06% 
Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 537 700 537 700 100,00% 
Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 2 167 400 1 926 110 88,87% 
Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 1 345 600 1 345 600 100,00% 
Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 2 762 900 2 762 900 100,00% 
Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 393 900 393 900 100,00% 
Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 1 132 600 1 132 600 100,00% 
Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 110 400 110 400 100,00% 
Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 439 300 439 300 100,00% 
Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 540 400 540 400 100,00% 
Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 884 900 797 500 90,12% 



 

29 

 

Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 513 700 476 700 92,80% 
Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 365 900 365 900 100,00% 
Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 327 800 327 800 100,00% 
Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 187 000 187 000 100,00% 
Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 760 000 760 000 100,00% 
Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 110 500 60 100 54,39% 
Praha 19 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 63 700 63 700 100,00% 
Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 298 100 298 100 100,00% 
Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 258 500 258 500 100,00% 
Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 117 100 117 100 100,00% 
Běchovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 33 300 33 300 100,00% 
Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 160 800 160 800 100,00% 
Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 60 100 60 100 100,00% 
Dolní 
Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 83 700 83 700 100,00% 
Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 113 500 113 500 100,00% 
Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 268 700 268 700 100,00% 
Koloděje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 43 700 43 700 100,00% 
Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 217 400 217 400 100,00% 
Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 98 300 98 300 100,00% 
Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 86 800 86 800 100,00% 
Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 45 000 45 000 100,00% 
Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 137 200 137 200 100,00% 
Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 130 500 130 500 100,00% 
Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 163 900 163 900 100,00% 
Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 37 000 37 000 100,00% 
Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 43 700 43 700 100,00% 
Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 131 800 131 800 100,00% 
Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/26 z 15.12 2011 41 900 41 900 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
            
Praha 1 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 209 000 199 500 95,45% 
Praha 2 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 473 300 453 300 95,77% 
Praha 3 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 152 300 152 300 100,00% 
Praha 4 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 614 400 439 125 71,47% 
Praha 5 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 381 200 381 200 100,00% 
Praha 6 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 782 500 782 500 100,00% 
Praha 7 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 111 500 111 500 100,00% 
Praha 8 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 321 000 320 995 100,00% 
Praha 9 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 31 300 31 300 100,00% 
Praha 10 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 124 400 124 400 100,00% 
Praha 11 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 153 100 153 100 100,00% 
Praha 12 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 257 600 232 800 90,37% 
Praha 13 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 145 600 135 100 92,79% 
Praha 14 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 103 700 95 309 91,91% 
Praha 15 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 92 900 84 708 91,18% 
Praha 16 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 52 900 52 900 100,00% 
Praha 17 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 215 200 215 145 99,97% 
Praha 18 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 31 300 17 100 54,63% 
Praha 19 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 18 100 18 095 99,97% 
Praha 20 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 84 500 84 500 100,00% 
Praha 21 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 73 300 73 300 100,00% 
Praha 22 integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 33 200 33 200 100,00% 
Běchovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 9 500 9 500 100,00% 
Čakovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 45 600 45 600 100,00% 
Dolní Chabry integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 17 000 17 000 100,00% 
Dolní 
Měcholupy integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 23 800 23 800 100,00% 
Dubeč integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 32 100 32 100 100,00% 
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Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva          
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Klánovice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 76 200 76 200 100,00% 
Koloděje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 12 400 12 400 100,00% 
Kunratice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 61 600 61 600 100,00% 
Libuš integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 27 800 27 800 100,00% 
Lipence integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 24 600 24 600 100,00% 
Lochkov integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 12 700 12 700 100,00% 
Lysolaje integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 38 900 38 900 100,00% 
Nebušice integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 37 000 37 000 100,00% 
Slivenec integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 46 400 46 400 100,00% 
Suchdol integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 10 500 10 500 100,00% 
Troja integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 12 400 12 400 100,00% 
Velká Chuchle integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 37 300 37 300 100,00% 
Zbraslav integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12/27 z 15.12.2011 11 900 11 900 100,00% 
            

Praha 5 
změna charakteru dotace z inv. na neinv.- ZŠ Praha 5 - Košíře, 
Weberova 1090/1 -vybavení kuchyně zařiz. předměty 12/7 z 15.12.2011 1 393 700 1 393 610 99,99% 

  Kapitola: 04 Školství, mládež a samospráva celkem   160 065 400 159 264 806 99,50% 
 
 
 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
  "Zdravé město Praha 2011"         
Praha 1 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 2 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 3 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 4 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 5 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 6 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 7  protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 8 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 9 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 10 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 11 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 12 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 13 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 14 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 15 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 16 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 17 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 18 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 19 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 20 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 21 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 22 protidrogová politika na místní úrovni 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
            
Praha 1 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 55 000 55 000 100,00% 
Praha 2 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 55 000 55 000 100,00% 
Praha 3 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 52 000 52 000 100,00% 
Praha 4 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 257 000 257 000 100,00% 
Kunratice projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 70 000 70 000 100,00% 
Praha 5 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 202 000 202 000 100,00% 
Zličín projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 20 000 20 000 100,00% 
Praha 6 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 122 000 122 000 100,00% 
Praha 7  projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 70 000 70 000 100,00% 
Praha 8 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 122 000 122 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Dolní Chabry projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 8 000 8 000 100,00% 
Dolní Počernice projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 9 000 9 000 100,00% 
Praha 9 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 40 000 40 000 100,00% 
Klánovice projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
Dolní Měcholupy projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 10 000 10 000 100,00% 
Praha 10 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 121 000 121 000 100,00% 
Petrovice projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 15 000 15 000 100,00% 
Kolovraty projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 55 000 55 000 100,00% 
Praha 11 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 277 000 277 000 100,00% 
Praha 12 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 80 000 80 000 100,00% 
Řeporyje projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 30 000 30 000 100,00% 
Praha 13 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 177 000 177 000 100,00% 
Praha 14 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 95 000 95 000 100,00% 
Praha 15 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 27 000 27 000 100,00% 
Lipence projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 20 000 20 000 100,00% 
Praha 16 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 45 000 45 000 100,00% 
Zbraslav projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 40 000 40 000 100,00% 
Velká Chuchle projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 55 000 55 000 100,00% 
Praha 17 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 65 000 65 000 100,00% 
Praha 18 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 80 000 80 000 100,00% 
Praha 20 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 47 000 47 000 100,00% 
Praha 21 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 50 000 50 000 100,00% 
Praha 22 projekty specifické protidrogové prevence 6/17 z 28.4.2011 90 000 90 000 100,00% 
            
Praha 2 granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 6/18 z 28.4.2011 45 000 45 000 100,00% 
Praha 8 granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 6/18 z 28.4.2011 80 000 80 000 100,00% 
Praha 17 granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 6/18 z 28.4.2011 85 000 85 000 100,00% 
            
Praha 2 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 657 300 657 300 100,00% 
Praha 3 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 710 000 710 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 4 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 286 300 286 300 100,00% 
Praha 5 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 153 800 153 800 100,00% 
Praha 7  granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 72 400 72 400 100,00% 
Praha 8 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 727 500 727 500 100,00% 
Praha 9 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 422 900 422 900 100,00% 
Praha 10 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 195 900 195 900 100,00% 
Praha 12 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 339 700 339 700 100,00% 
Praha 13 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 135 400 135 400 100,00% 
Praha 15 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 105 700 105 700 100,00% 
Běchovice granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 142 400 142 400 100,00% 
Nebušice granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 6/20 z 28.4.2011 54 100 54 100 100,00% 
            
Praha 1 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 95 000 95 000 100,00% 
Praha 2 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 40 000 40 000 100,00% 
Praha 4 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 40 000 40 000 100,00% 
Praha 5 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
Praha 6 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
Praha 7  granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 30 000 30 000 100,00% 
Praha 8 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 15 000 15 000 100,00% 
Praha 9 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 15 000 15 000 100,00% 
Praha 12 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 20 000 20 000 100,00% 
Praha 15 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 10 000 10 000 100,00% 
Praha 17 granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
Běchovice granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 6/21 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
            
Praha 1 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 223 200 223 200 100,00% 
Praha 2 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 239 700 239 700 100,00% 
Praha 3 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 553 000 553 000 100,00% 
Praha 4 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 868 100 868 100 100,00% 
Praha 5 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 366 700 366 700 100,00% 



 

35 

 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 6 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 940 400 940 400 100,00% 
Praha 7  pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 310 300 310 300 100,00% 
Praha 8 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 880 500 880 500 100,00% 
Praha 9 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 267 900 267 900 100,00% 
Praha 10 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 705 000 705 000 100,00% 
Praha 11 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 548 200 548 200 100,00% 
Praha 12 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 448 700 448 700 100,00% 
Praha 13 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 373 500 373 500 100,00% 
Praha 14 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 368 000 368 000 100,00% 
Praha 15 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 155 100 155 100 100,00% 
Praha 16 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 164 200 164 200 100,00% 
Praha 17 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 162 200 162 200 100,00% 
Praha 18 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 86 300 86 300 100,00% 
Praha 19 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 84 100 84 100 100,00% 
Praha 20 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 99 300 99 300 100,00% 
Praha 21 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 113 700 113 700 100,00% 
Praha 22 pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 6/21 z 28.4.2011 41 900 41 900 100,00% 
          
Běchovice Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 690 000 690 000 100,00% 
Praha 2 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 390 000 390 000 100,00% 
Praha 2 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 540 000 540 000 100,00% 
Praha 8 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 320 000 320 000 100,00% 
Praha 3 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 290 000 290 000 100,00% 
Praha 12 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 40 000 40 000 100,00% 
Praha 1 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 200 000 200 000 100,00% 
Praha 9 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 170 000 170 000 100,00% 
Praha 13 Podpora sociálních služeb - program I. 10/34 z 4.11.2011 160 000 160 000 100,00% 
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Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   

Praha 9 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru - hlasové zařízení do 
výtahů v budově MČ 10/35 z 4. 11. 2011 19 000 19 000 100,00% 

  Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem   18 983 400 18 983 400 100,00% 
 
 
 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         
      
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 2 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 1 000 000 1 000 000 100,00% 
Praha 3 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 300 000 300 000 100,00% 
Praha 5 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 1 050 000 1 050 000 100,00% 
Praha 7  granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 5 065 000 5 065 000 100,00% 
Praha 10 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 220 000 220 000 100,00% 
Praha 11 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 5 000 5 000 100,00% 
Praha 14 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 20 000 20 000 100,00% 
Praha 15 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 25 000 25 000 100,00% 
Praha 22 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 10 000 10 000 100,00% 
Březiněves granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 400 000 400 000 100,00% 
Kolovraty granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 150 000 150 000 100,00% 
Libuš granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 900 000 900 000 100,00% 
Slivenec granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 300 000 300 000 100,00% 
Vinoř granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 6/14 z 28.4.2011 23 000 23 000 100,00% 
            
Praha 2 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 176 700 176 700 100,00% 
Praha 11 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 7 100 7 100 100,00% 
Praha 12 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 88 600 88 600 100,00% 
Praha 16 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 53 800 53 800 100,00% 
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Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         
      
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 17 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 23 900 23 900 100,00% 
Praha 18 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 57 100 57 100 100,00% 
Praha 19 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 37 600 37 600 100,00% 
Praha 20 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 64 000 64 000 100,00% 
Praha 21 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 85 200 85 200 100,00% 
Praha 22 místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 21 500 21 500 100,00% 
Benice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 3 800 3 800 100,00% 
Běchovice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 17 500 17 500 100,00% 
Březiněves místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 7 500 7 500 100,00% 
Čakovice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 17 500 17 500 100,00% 
Dolní Chabry místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 8 800 8 800 100,00% 
Dolní Počernice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 10 500 10 500 100,00% 
Dubeč místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 1 000 1 000 100,00% 
Ďáblice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 7 000 7 000 100,00% 
Klánovice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 27 400 27 400 100,00% 
Koloděje místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 5 700 5 700 100,00% 
Kolovraty místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 19 800 19 800 100,00% 
Královice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 1 200 1 200 100,00% 
Kunratice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 11 900 11 900 100,00% 
Lipence místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 3 300 3 300 100,00% 
Lochkov místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 3 700 3 700 100,00% 
Nedvězí místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 500 500 100,00% 
Petrovice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 15 900 15 900 100,00% 
Př.Kopanina místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 800 800 100,00% 
Řeporyje místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 3 000 3 000 100,00% 
Satalice místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 9 900 9 900 100,00% 
Slivenec místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 6 600 6 600 100,00% 
Suchdol místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 19 300 19 300 100,00% 
Šeberov místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 1 300 1 300 100,00% 
Štěrboholy místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 8 300 8 300 100,00% 
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Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch         
      
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Vinoř místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 8 100 8 100 100,00% 
Zbraslav místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 45 500 45 500 100,00% 
Zličín místní lidové knihovny 6/37 z 28.4.2011 18 300 18 300 100,00% 
Praha 1 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 68 800 68 800 100,00% 
Praha 2 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 34 400 34 400 100,00% 
Praha 4 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 38 200 38 200 100,00% 
Praha 5 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 64 900 64 900 100,00% 
Praha 6 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 6 500 6 500 100,00% 
Praha 8 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 87 500 87 500 100,00% 
Praha 9 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 34 400 34 400 100,00% 
Praha 11 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 20 500 20 500 100,00% 
Praha 14 údržba plastik 6/37 z 28.4.2011 11 200 11 200 100,00% 
            
Praha 22 Divadlo U 22 - vybavení interierů vč. nábytku 6/50 z 2.6.2011 4 000 000 4 000 000 100,00% 
            
Praha 20 Dřevosochání na Chvalském zámku 10/69 z 4. 11. 2011 15 000 15 000 100,00% 
            

Praha 2 
obnova GROTTY v Havlíčkových sadech - restaurátorské, 
kamenické práce 12/42 z 15. 12. 2011 500 000 500 000 100,00% 

  Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch celkem   15 249 000 15 249 000 100,00% 
 
 
 

Kapitola: 07 -Bezpečnost         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Lipence úhrada mimoř.nákl. spojených s  povodněmi v lednu 2011 6/1 z 28.4.2011 80 000 80 000 100,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 7  granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 368 000 368 000 100,00% 
Praha 13 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 100 000 100 000 100,00% 
Praha 3 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 155 000 155 000 100,00% 
Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 73 000 73 000 100,00% 
Praha 12 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 33 000 33 000 100,00% 
Praha 14 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 85 000 85 000 100,00% 
Praha 17 granty v oblasti prevence kriminality 2011 7/2 z 26.5.2011 123 000 123 000 100,00% 
            
Suchdol příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 95 000 95 000 100,00% 
Praha 15 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 305 000 305 000 100,00% 
Řeporyje příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 135 000 135 000 100,00% 
Zličín příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 135 000 135 000 100,00% 
Kolovraty příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 275 000 275 000 100,00% 
Praha 17 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 275 000 275 000 100,00% 
Lipence příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 195 000 195 000 100,00% 
Praha 12 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 95 000 95 000 100,00% 
Lysolaje příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 95 000 95 000 100,00% 
Satalice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 95 000 95 000 100,00% 
Dolní 
Měcholupy příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 185 000 185 000 100,00% 
Zbraslav příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 145 000 145 000 100,00% 
Kunratice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 145 000 145 000 100,00% 
Libuš příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 160 000 160 000 100,00% 
Praha 13 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 160 000 160 000 100,00% 
Praha 16 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 125 000 125 000 100,00% 
Velká Chuchle příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 65 000 100,00% 
Praha 21 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 56 462 86,86% 
Ďáblice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 65 000 100,00% 
Benice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 365 000 365 000 100,00% 
Praha 11 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 575 000 575 000 100,00% 
Praha 19 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 65 000 100,00% 
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Kapitola: 07 -Bezpečnost         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Koloděje příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 415 000 414 851 99,96% 
Klánovice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 365 000 365 000 100,00% 
Březiněves příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 145 000 145 000 100,00% 
Nebušice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 415 000 415 000 100,00% 
Praha 18 příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 375 000 375 000 100,00% 
Dubeč příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 65 000 100,00% 
Lochkov příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 165 000 165 000 100,00% 
Čakovice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 28 000 28 000 100,00% 
Běchovice příspěvek na činnost JSDH 8/4 z 23. 6. 2011 65 000 65 000 100,00% 
            

Praha 9 granty v oblasti prevence kriminality 2011 (II. kolo) 
8/5 z 23. 6. 2011, 
9/10 z 15. 9. 2011 135 000 135 000 100,00% 

            
Praha 6 granty v oblasti prevence kriminality 2011 (IV. kolo) 12/5 z 15.12.2011 135 000 134 984 99,99% 
Praha 11 granty v oblasti prevence kriminality 2011 (IV. kolo) 12/5 z 15.12.2011 300 000 299 996 100,00% 
  Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem   7 445 000 7 436 293 99,88% 

 
 

Kapitola: 09 - Vnitřní správa         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 1 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 300 000 224 782 74,93% 
Praha 2 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 250 000 81 250 32,50% 
Praha 3 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 300 000 82 786 27,60% 
Praha 4 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 250 000 192 350 76,94% 
Praha 5 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 400 000 115 660 28,92% 
Praha 6 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 180 000 36 255 20,14% 
Praha 7  zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 160 000 78 660 49,16% 
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Kapitola: 09 - Vnitřní správa         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Praha 8 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 300 000 204 909 68,30% 
Praha 9 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 150 000 5 577 3,72% 
Praha 10 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 150 000 150 020 100,01% 
Praha 11 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 150 000 55 880 37,25% 
Praha 12 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 100 000 39 970 39,97% 
Praha 13 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 200 000 88 185 44,09% 
Praha 14 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 180 000 123 700 68,72% 
Praha 15 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 100 000 157 687 157,69% 
Praha 16 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 175 000 129 680 74,10% 
Praha 17 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 150 000 143 553 95,70% 
Praha 18 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 40 000 67 860 169,65% 
Praha 19 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 40 000 17 190 42,98% 
Praha 20 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 120 000 85 380 71,15% 
Praha 22 zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 50 000 47 890 95,78% 
Běchovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 42 000 42 000 100,00% 
Čakovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 12 020 100,00% 
Ďáblice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 24 040 47 890 199,21% 
Dolní Chabry zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 24 040 0 0,00% 
Dolní Měcholupy zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 4 070 6 620 162,65% 
Dolní Počernice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 24 040 43 627 181,48% 
Dubeč zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 30 000 0 0,00% 
Koloděje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 5 745 47,80% 
Kolovraty zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 27 920 232,28% 
Kunratice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 50 000 19 970 39,94% 
Lipence zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 15 000 0 0,00% 
Lysolaje zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 40 000 37 310 93,28% 
Nedvězí zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 1 100 9,15% 
Petrovice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 50 000 0 0,00% 
Satalice zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 9 050 75,29% 
Suchdol zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 4 070 33,86% 
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Kapitola: 09 - Vnitřní správa         
     v Kč 
MČ  název akce usn. ZHMP č. poskytnuto vyčerpáno do % 
     ze dne  dle usnesení 31.12.2011   
Štěrboholy zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 8 890 73,96% 
Troja zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 40 000 0 0,00% 
Velká Chuchle zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 21 000 4 070 19,38% 
Vinoř zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 12 660 105,32% 
Zbraslav zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 10 000 0 0,00% 
Zličín zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 5/3 z 31.3.2011 12 020 0 0,00% 
  Kapitola: 09 - Vnitřní správa celkem   4 227 370 2 412 166 57,06% 
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Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 
 
 
V kapitole 01 – Rozvoj obce dotace poskytnuté MČ Praha – Dolní Počernice na akci 
„Revitalizace území v okolí ÚMČ včetně objektu č. p. 11“ a MČ Praha - Slivenec na akci 
„Rekonstrukce bytového domu č. p. 462“ vykazují stoprocentní čerpání. 
 
 
V kapitole 02 – Městská infrastruktura  MČ Praha – Koloděje vykazuje nízké čerpání u akce 
„Park Skála“. Dotace je určena na osázení parku listnatými stromy, umístění orientačních tabulí, 
zhotovení schodů na vrchol Skály a ztvárnění plastiky od Doc. J. E. Dvořáka. Vzhledem k tomu, že 
se nepodařilo včas ukončit výběrové řízení a vybrat vhodného krajinného architekta, došlo 
k opožděnému čerpání poskytnuté dotace. Po předání projektové dokumentace v závěru roku 2011 
již nebylo možné vzhledem k nepříznivým povětrnostním podmínkám zahájit výsadbu listnatých 
stromů. Ostatní práce jsou před dokončením.  
 
MČ Praha 12 u akce „TV – Čechova čtvrť – Dolnocholupická“ čerpala finanční prostředky jen na 
1,8 % RU, neboť po obdržení dotace v červnu 2011 probíhala během července až srpna jednání 
s PVS a.s. o společném postupu a spolupráci, která však byla bez výsledku ukončena, v současné 
době probíhá zadávací řízení na veřejnou podlimitní zakázku. Realizace stavby bude pokračovat 
v roce 2012, kdy se také předpokládá její dokončení.  
 
 
V kapitole 03 – Doprava jsou poskytnuté finanční prostředky v celkové výši 13 050 tis. Kč čerpány  
na 100 % RU. Jedná se o následující městské části: MČ Praha 1, která obdržela dotaci na akce 
„Bezbariérové úpravy chodníků na Praze 1“ a „Slovanský ostrov – předláždění okolí Paláce 
Žofín“, MČ Praha 22 na akci „Komunikace v MČ Praha 22“ a MČ Praha –Slivenec na akci 
„Havarijní rekonstrukce komunikace Višňovka“. 
 
 
V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly dotace na investiční akce celkově čerpány na 
77,7 % RU. Jedná se o rekonstrukce, nástavby, přístavby objektů ZŠ a MŠ, zateplení plášťů budov, 
rekonstrukce rozvodů ZTI a školních kuchyní, apod.. Na tyto akce obdržely městské části finanční 
prostředky převážně z rezervy pro městské části na základě usnesení ZHMP č. 7/50 ze dne 2. 6. 
2011. 
 
MČ Praha – Dolní Chabry téměř nečerpala dotaci na akci „ZŠ Dolní Chabry – navýšení 
kapacity“. Zdržení bylo zapříčiněno opakovaným výběrem dodavatele studie přístavby ZŠ. Dle 
smlouvy by měla být kompletní studie včetně architektonického ztvárnění odevzdána v měsíci 
březnu 2012. Následně bude v průběhu roku 2012 zpracována kompletní projektová dokumentace. 
 
MČ Praha – Libuš u akce „Rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně /havarijní stav/“ v loňském roce 
přehodnotila záměr vybudovat v objektu plynovou kotelnu a připravuje pořízení obnovitelného 
zdroje energie (tepelné čerpadlo). V současné době je dokončována rekonstrukce bytové jednotky, 
která je součástí areálu MŠ (byt školníka). Hlavní stavební práce, kterými jsou rekonstrukce 
hospodářského pavilonu a části dětského pavilonu, nebyly dosud zahájeny. Proběhla pouze 
projektová a inženýrská příprava. MČ žádá v rámci finančního vypořádání za rok 2011 o ponechání 
nevyčerpaných prostředků k využití do dalšího roku. 
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MČ Praha – Lysolaje obdržela dotaci na akci „ZŠ – přístavba schodiště, dokončení stavebních 
úprav“ v období, kdy již byl zahájen školní rok. Vzhledem k charakteru prací nebylo možné dotaci 
vyčerpat v plné výši, neboť cílem MČ bylo nenarušit zásadně provoz a výuku ve škole. Byly 
realizovány přípravné a projektové práce a akce bude pokračovat v roce 2012 v období letních 
prázdnin. 
 
MČ Praha 7 vykazuje nulové čerpání u akce „MŠ Kostelní – rekonstrukce objektu vč. zvýšení 
kapacity“. V průběhu přípravných prací bylo zjištěno, že je mimo standardní činnosti spojené 
s vypracováním projektové dokumentace nutné provést také podrobný průzkum hydrogeologický, 
radonový a dendrologický. Na základě výsledků průzkumu bylo nutné provést odstranění 
nevhodných dřevin a další kroky ke stavebně-technickému průzkumu. Byla zpracována projektová 
dokumentace a probíhá výběrové řízení na dodavatele. 
 
MČ Praha 9 nebyla schopna kompletně zrealizovat akci „MŠ U Vysočanského pivovaru – výstavba 
pavilonů I. etapa“, neboť proces výběru zhotovitele v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, 
který městská část zahájila v létě 2011, časově prodloužila nepodložená námitka neúspěšného 
uchazeče. Výběrové řízení již bylo dokončeno, nyní je před schválením smlouva se zhotovitelem. 
Nedočerpané finanční prostředky z uvedené dotace budou proinvestovány v rámci realizace 
uvedené akce v roce 2012. Městská část má ve svém rozpočtu na rok 2012 připraveny finanční 
prostředky na dofinancování prací. 
 
MČ Praha 12 obdržela dotaci na akci „ZŠ a MŠ Na Beránku – rekonstrukce kuchyně“ v červnu 
2011, následně proběhlo zadávací řízení. Vzhledem k podaným námitkám uchazeče, bylo toto 
řízení zrušeno a již nebylo možné provést stavbu podle původních předpokladů v období letních 
prázdnin, mimo školní výuku. V září 2011 byla zahájena příprava druhého zadávacího řízení na 
veřejnou podlimitní zakázku dle aktuální projektové dokumentace. Ani jedna z  pěti posuzovaných 
nabídek nesplnila požadavky zákona či zadavatele, a proto byla Rada MČ Praha 12 nucena 
v listopadu 2011 zadávací řízení zrušit a následně schválit zadávací podmínky pro opětovné zadání 
této veřejné zakázky.  
 
MČ Praha 20 vykazuje nulové čerpání u akce „MŠ Chodovická – přístavba“. Dotace nebyla 
čerpána z důvodu zpoždění ve výstavbě. Ze stejného důvodu se nepodařilo vyčerpat část 
prostředků,  poskytnutých MČ na stejnou akci v roce 2010, které byly ponechány k využití v roce 
2011. Zpoždění ve výstavbě bylo způsobeno opožděnou dodávkou oken, v důsledku které nebylo 
možné provádět navazující stavební práce (rozvody, vnitřní omítky, atd.) v takovém rozsahu, jak 
bylo původně dle stavebního harmonogramu plánováno. V současné době jsou již okna osazena a 
výstavba pokračuje. Dle ujištění zhotovitele stavby není ohrožen termín dokončení stavby, který je 
stanoven na konec srpna 2012.  
 
MČ Praha – Velká Chuchle u investiční akce „Přístavba budovy ZŠ“ stihla v roce 2011  
zkompletovat projektovou dokumentaci v nízkoenergetickém standardu, bylo vydáno stavebního 
povolení a byl vybrán dodavatel stavby v otevřeném výběrovém řízení. V současné době probíhají 
stavební práce, které by měly být ukončeny v srpnu 2012.  
 
MČ Praha – Šeberov se u akce „Výstavba budovy ZŠ – projektová příprava“ v  roce 2011 podařilo 
dokončit výběr zhotovitele projektové dokumentace a zahájit práce na dokumentaci pro územní 
řízení, která je nyní projednávána s dotčenými orgány státní správy. Zahájena byla rovněž příprava 
a zpracování dokumentace pro stavební povolení. Tato dokumentace bude dokončena a podána na 
odbor výstavby v momentě platné právní moci územního řízení. Vzhledem k tomu, že není možné 
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zajistit rychlejší práci dotčených orgánů státní správy a veškeré práce jsou již sjednané, žádá 
městská část o ponechání nevyčerpané dotace k využití ke stejnému účelu v roce 2012. 
 
 
V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly poskytnuty dotace MČ Praha 5 na akci 
„CSOP P5 – el. schodolez, úprava schodů, doplňky“, MČ Praha 7 na akci „Příprava a realizace 
výstavby Domu pro seniory“, MČ Praha 9 na akci „Středisko sociálních služeb P9 – rekonstrukce 
dveřních vstupů, rekonstrukce toalet“, MČ Praha 10 na akci „Rekonstrukce DSS Sámova“, MČ 
Praha 12 na akci „Bezbariérové úpravy hl. vstupu do budovy radnice“  a MČ Praha 15 na akci 
„ZŠ Hornoměcholupská – instalace plošin ke vchodu pavilonu školy, na schodiště do 1. patra“ 
v celkové výši 27 144,5 tis. Kč. Finanční prostředky městské části plně vyčerpaly. 
 
 
V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch se jedná především o modernizaci školních hřišť, 
sportovních ploch a tělocvičen. Na tyto akce byly přiděleny dotace v celkové výši 61 300 tis. Kč, 
které byly městskými částmi čerpány na 81,7 % RU.   
 
MČ Praha – Březiněves vyčerpala jen malou část finančních prostředků poskytnutých na akci 
„Rekonstrukce tenisových kurtů a instalace přetlakové haly“, protože investiční dotaci schválilo 
ZHMP v prosinci 2011 a následně byly finanční prostředky poskytnuty MČ. Z časových důvodu 
nebyla dotace využita v roce 2011 a akce bude pokračovat v roce 2012. 
 
MČ Praha 12 vykazuje nulové čerpání u akce „Rekonstrukce zázemí areálu házené TJ Spartak 
Modřany“. V souvislosti s vyhořením objektu zázemí sportoviště bylo posudkem zjištěno, že se 
v konstrukci nachází azbest. Z tohoto důvodu bylo zahájeno zadávací řízení na odstranění shořelého 
objektu s obsahem azbestu, smlouva se zhotovitelem byla uzavřena v prosinci 2011. Odstranění 
shořelého objektu bylo naplánováno na 1. čtvrtletí 2012. Pro obnovu sportoviště a jeho zázemí bude 
dále nutné zpracovat projektovou dokumentaci a zajistit přípravné práce pro realizaci samotné 
stavby. Vzhledem k tomu, že dotace byla městské části poskytnuta až v prosinci 2011, nebyla 
z časových důvodů vyčerpána a stavba bude pokračovat v roce 2012. 
 
MČ Praha 13 obdržela v rámci celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy na rok 
2011 na akce „FZŠ Brdičkova – rekonstrukce atletického oválu“ a „ZŠ Janského  - rekonstrukce 
školního hřiště – minikopaná“ nižší dotaci než žádala a na jejich dofinancování neměla ve svém 
rozpočtu volné prostředky. Tyto finanční prostředky na pokrytí akce jsou v rámci rozpočtu městské 
části na rok 2012 již zajištěny a městská část žádá o ponechání nečerpané dotace na rok 2012.  
 
MČ Praha 16 dokončila „Rekonstrukci a rozšíření kulturního střediska Koruna“ dle 
harmonogramu 29. 12. 2011. Poskytnutou dotaci se v roce 2011 nepodařilo v plné výši vyčerpat 
vzhledem k tomu, že dodavatelská faktura byla provádějící firmou doručena až v roce 2012.  
 
 
V kapitole 07 – Bezpečnost obdržela MČ Praha - Běchovice dotaci na „Hasičskou zbrojnici 
Praha - Běchovice“, kterou v roce 2011 nečerpala. Městská část žádá v rámci finančního 
vypořádání za rok 2011 o převod nevyčerpaných finančních prostředků na Odbor městského 
investora MHMP, neboť v průběhu roku došlo k dohodě s hl. m. Prahou, že stavbu provede tento 
odbor, a to po řádném provedení veřejné soutěže. Tato soutěž byla v roce 2011 vypsána, následně 
však zrušena a celý proces přípravy zahájení investiční akce nebyl v roce 2011 realizován. 
Vzhledem k tomu, že v  rozpočtu hl. m. Prahy je na rok 2012 vyčleněno na výše uvedenou akci 
k realizaci prostřednictvím Odboru městského investora MHMP 10 000 tis. Kč, budou v rámci 
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finančního vypořádání za rok 2011 z rozpočtu MČ Praha – Běchovice nevyčerpané finanční 
prostředky převedeny do rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2012. 
 
 
V kapitole 08 – Hospodářství byly investiční účelové dotace poskytnuté MČ Praha – Lipence na 
akci „Nákup domu č. p. 454 a pozemku č. p. 23 a 24 pro rozšíření ZŠ“ , MČ Praha – Lochkov na 
akce „Rekonstrukce budovy ve svěřeném majetku“ a „Výstavba montované haly pro technické 
služby MČ“, MČ Praha – Petrovice na akci „Dokončení přestavby nebytových prostor bývalého 
ÚMČ na obecní soc. byty“ a MČ Praha 18  na akci „Odkup pozemků“ v celkové výši 24 800 tis. 
Kč čerpány na 99,9 % k RU.  
 
 
Přehled čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy městskými částmi dle kapitol a akcí 
uvádí následující tabulky. 
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    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP       Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 

Kapitola: 01 - Rozvoj obce                 
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0041504 Revitalizace území v okolí ÚMČ vč.objektu čp.11 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 53,58 
HMP-MČ SLIVENEC 0041606 Rek.bytového domu č.p.462 1 805,00 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 1 105,50 1 105,07 

Kapitola: 01 - Rozvoj obce celkem 6 305,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 100,00 1 105,50 1 158,65 

             

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura                 
HMP-MČ KOLODĚJE 0041515 Park Skála 750,00 0,00 750,00 750,00 86,00 11,47 0,00 0,00 
HMP-MČ NEDVĚZÍ 0040701 Rek.koryta vodního toku Rokytka 4 524,00 3 353,64 730,00 730,00 438,30 60,04 316,40 316,36 
HMP-MČ PRAHA 12 0040551 TV Modřany Čechova čtvrť - Dolnocholupická kanaliz 110 331,00 44 989,00 10 000,00 10 000,00 177,90 1,78 20 000,00 76,62 
HMP-MČ PRAHA 13 0010076 EU-ZŠ Fingerova-zateplení objektu 38 999,00 0,00 11 551,00 11 551,00 11 551,00 100,00 1 504,30 1 504,29 
HMP-MČ PRAHA 13 0010077 EU-DDM Stodůlky,Chlupova-zateplení objektu 7 067,70 0,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 100,00 7 292,40 5 434,28 
HMP-MČ PRAHA 2 0041087 Rekonstr. Riegrových sadů - jižní stráně I.etapa 29 287,70 13 234,54 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 10 052,70 10 052,70 
HMP-MČ PRAHA 2 0041621 Modern.plynového vytápění v bytových domech 984,80 0,00 984,80 984,80 734,80 74,61 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 20 0041560 Rek.kotelny v bytovém domě Třebešovská 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00** 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0041506 Rek. a výstavba inženýrských sítí v MČ 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 763,28 88,16 0,00 0,00 

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura celkem 194 030,20 61 577,18 33 208,80 33 208,80 21 858,28 65,82 39 165,80 17 384,25 
             

Kapitola: 03 - Doprava                 
HMP-MČ PRAHA 1 0041511 Bezbariérové úpravy chodníků na Praze 1 13 600,00 0,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 100,00 1 350,00 859,64 
HMP-MČ PRAHA 1 0041512 Slovanský ostrov - předláždění okolí Paláce Žofín 7 222,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 3 600,00 4 573,07 
HMP-MČ PRAHA 22 0041599 Komunikace v MČ Praha 22 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,57 
HMP-MČ SLIVENEC 0041539 Havarijní rekonstrukce komunikace Višňovka 1 827,70 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 0,00 27,78 

Kapitola: 03 - Doprava celkem 29 649,70 0,00 13 050,00 13 050,00 13 050,00 100,00 4 950,00 5 461,07 

             

Kapitola: 04 - Školství,mládež a samospráva                 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041486 MŠ Čtyřlístek - přestavba výdejny jídel 3 664,50 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 164,49 
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    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP       Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041501 Mateřská škola  - výstavba 37 800,00 0,00 17 000,00 17 000,00 16 988,29 99,93 505,10 0,00 
HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0041520 ZŠ Dolní Chabry - navýšení kapacity 83 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 60,00 3,00 0,00 0,00 
HMP-MČ DUBEČ 0040840 MŠ Dubeč -přístavba vč. vybavení 19 322,16 17 322,16 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 27,09 
HMP-MČ DUBEČ 0041524 Rozšíření sociálního zázemí ZŠ Dubeč 163,00 0,00 163,00 163,00 163,00 100,00 0,00 0,10 
HMP-MČ KLÁNOVICE 0005510 Masarykova ZŠ-vest.učeben do podkroví vč.zateplení 39 570,80 21 184,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 386,80 1 386,82 
HMP-MČ LIBUŠ 0041507 Rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně 9 100,00 0,00 9 100,00 9 100,00 255,31 2,81 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ 0041620 ZŠ L.Coňka - nákup konvektomatu 322,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 0,00 21,96 
HMP-MČ LYSOLAJE 0041598 ZŠ Lysolaje-přístavba schodiště, dokončení stavebn 10 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 376,08 9,40 0,00 0,00 
HMP-MČ NEBUŠICE 0007799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 48 702,00 28 187,23 10 000,00 10 000,00 9 927,09 99,27 230,00 213,41 
HMP-MČ PRAHA  3 0041513 MŠ Na Balkáně - zateplení střechy a fasády 11 665,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 5 665,40 
HMP-MČ PRAHA  3 0041514 ZŠ Jeseniova - rek. kuchyně 23 217,23 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 15 217,23 
HMP-MČ PRAHA  4 0041516 MŠ Boleslavova - rekonstrukce 24 724,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00 4 842,00 4 012,91 
HMP-MČ PRAHA  5 0041112 ZŠ Weberova 1090/1- rekonstr.kuchyně 16 365,85 615,88 15 643,60 15 643,59 15 643,59 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041660 ZŠ a MŠ P5, objekt MS Holečkova 38-rekonstrukce 11 537,52 0,00 1 462,70 1 462,71 1 462,70 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041461 MŠ Bílá hora - výstavba nového objektu 60 236,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 40 500,00 40 174,84 
HMP-MČ PRAHA  7 0041122 MŠ Kostelní - rekonstr.objektu vč.zvýšení kapacity 47 000,00 8 144,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 23 856,00 624,36 
HMP-MČ PRAHA  8 0041518 MŠ Na Pěšinách - zateplení fasády a výměna oken 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041519 ZŠ a MŠ Ústavní - rek. sociálního zařízení 10 500,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041527 MŠ Korycanská-zatepl.střešního pláště a zasklení t 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 2 500,00 2 500,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041521 MŠ U Vysočanského pivovaru - výstavba pavilonů I.e 144 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 1 367,74 9,12 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 11 0041523 ZŠ Campanus, Jírovcovo nám.- rek.stravovacího 25 164,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 100,00 2 238,00 1 590,77 
HMP-MČ PRAHA 11 0041619 ZŠ Campanus-real.detaš.pracoviště MŠ Hroncova 2 337,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 500,00 473,56 
HMP-MČ PRAHA 12 0041525 ZŠ a MŠ Na Beránku - rekonstrukce kuchyně 12 491,00 0,00 12 491,00 12 491,00 83,60 0,67 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041526 ZŠ a MŠ Smolkova - výměna oken v objektu MŠ 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 343,76 67,19 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0010053 EU-ZŠ Kuncova-zateplení objektu 61 707,60 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 22 399,00 38 628,05 
HMP-MČ PRAHA 14 0041078 ZŠ Chvaletická - rekonstr.elektroinstalace I.- III 22 243,20 4 527,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 295,00 294,15 
HMP-MČ PRAHA 14 0041528 ZŠ Gen.Janouška - snížení energet.náročnosti 66 870,20 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 34 800,00 34 756,67 
HMP-MČ PRAHA 14 0041529 ZŠ Chvaletická - snížení energet.náročnosti 14 060,10 0,00 7 000,00 7 000,00 4 149,97 59,29 6 385,00 6 120,45 
HMP-MČ PRAHA 15 0041530 MŠ Milánská I. a II. 9 532,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 249,00 531,55 
HMP-MČ PRAHA 15 0041531 ZŠ Nad Přehradou 469 1 680,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 180,00 179,72 
HMP-MČ PRAHA 15 0041532 ZŠ Křimická 314 - výměna oken 28 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 497,92 99,98 0,00 0,00 
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HMP-MČ PRAHA 15 0041601 Rek. výměníku topné soustavy budovy MŠ Libkovská 3 510,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 11,00 10,18 
HMP-MČ PRAHA 16 0041533 Rek.kuchyní v objektech předškol.zařízení vč.novéh 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 17 0041535 ZŠ J.Wericha - zateplení objektu 12 343,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 31 812,80 1 902,87 
HMP-MČ PRAHA 18 0041536 MŠ č.p. 476 - rekonstrukce, rozšíření kapacity 17 787,28 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 4 740,00 4 738,02 
HMP-MČ PRAHA 19 0041537 Dostavba školní jídelny a kuchyně ZŠ Albrechtická 11 700,00 0,00 8 000,00 8 000,00 11 430,57* 142,88 3 700,00 60,20 
HMP-MČ PRAHA 20 0041091 MŠ Chodovická - přístavba 55 000,00 476,16 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 29 523,80 16 703,76 
HMP-MČ PRAHA 21 0041538 Masarykova ZŠ Polesná 1690 - rekonstr.střech objek 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 4 892,31 57,56 0,00 0,00 
HMP-MČ SATALICE 0040841 MŠ U obory - přístavba 25 675,20 23 569,30 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 106,00 105,91 
HMP-MČ TRÓJA 0008953 Rek ZŠ Trojská vč.haly, příst.družiny 16 403,70 8 378,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 30,00 25,68 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041056 Přístavba budovy ZŠ 32 000,00 946,37 10 000,00 10 000,00 2 491,11 24,91 2 053,60 2 053,64 
HMP-MČ VINOŘ 0041463 Vest. 2 tříd MŠ do býv.školy vč.soc.zázemí a přípr 9 937,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 100,00 2 590,00 4 037,65 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041541 Rek. ZŠ Nad Parkem - sanita, elektrorozvody 6 060,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 020,00 944,70 
HMP-MČ ŠEBEROV 0041195 Výst. budovy ZŠ - projektová příprava 208 500,00 0,00 1 900,00 1 900,00 431,00 22,68 6 000,00 4 691,09 
HMP-MČ ČAKOVICE 0041503 Nástavba ZŠ 7 080,40 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 646,36 
HMP-MČ ÚJEZD 0004433 MŠ Vodnická vč. projekt.dokumentace 30 210,00 5 717,77 2 400,00 2 400,00 2 372,51 98,85 22 181,30 21 181,30 

Kapitola: 04 - Školství,mládež a samospráva celkem 1 309 681,73 119 067,86 350 360,30 350 360,30 272 136,54 77,67 246 634,40 209 684,89 
             

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast                 
HMP-MČ PRAHA  5 0041622 CSOP P5-el.schodolez,úprava schodů,doplňky l 148,00 0,00 148,00 148,00 148,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  7 0041517 Příprava a realizace výstavby Domu pro seniory 225 389,20 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 114 384,90 107 922,77 
HMP-MČ PRAHA  9 0041625 Střed.soc.skužeb P9-rek.dveřních vstupů,rek.toalet 330,00 0,00 330,00 330,00 330,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 10 0041522 Rekonstrukce DSS Sámova 316 408,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 256 900,00 231 408,04 
HMP-MČ PRAHA 12 0041624 Bezbariér.úpravy hl.vstupu do budovy radnice 304,02 0,00 196,50 196,50 196,50 100,00 107,60 23,38 
HMP-MČ PRAHA 15 0041623 ZŠ Hornoměcholupská-instal.plošin ke vchodu do  940,00 0,00 470,00 470,00 470,00 100,00 470,00 470,00 

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast celkem 543 519,22 0,00 27 144,50 27 144,50 27 144,50 100,00 371 862,50 339 824,19 

             

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch                 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0008719 Sportovní areál Na Korunce 34 141,39 29 260,97 4 500,00 4 500,00 3 298,71 73,30 380,40 380,42 
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041502 Obnova multifunkčního hřiště UEFA 2 276,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 100,00 375,00 375,82 
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041661 Rek.tenisových kurtů a přetlak.haly TJ Březiněves 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 35,44 2,36 0,00 0,00 
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HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocvičny - víceúčelová sport. hala při ZŠ 60 000,00 10 104,19 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 18,41 
HMP-MČ DUBEČ 0041495 ZŠ Dubeč-rek.sportovního povrchu v tělocvičně 716,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 223,00 216,28 
HMP-MČ KOLOVRATY 0008010 Výstavba dětského víceúčelového hřiště 15 013,00 11 513,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041155 Rekonstrukce dětského sportovního hřiště Na Skále 2 102,00 704,07 400,00 400,00 400,00 100,00 194,00 193,18 
HMP-MČ LIBUŠ 0041148 Rek.hřiště nad Modřanskou roklí a vybavení herními 899,40 529,44 250,00 250,00 250,00 100,00 0,00 119,88 
HMP-MČ NEBUŠICE 0041496 ZŠ a MŠ Nebušice-rek.povrchu školního hřiště 590,00 0,00 340,00 340,00 340,00 100,00 250,00 204,12 
HMP-MČ PRAHA  4 0041481 ZŠ Horáčkova-rek.školního atletického hřiště 3 095,00 0,00 2 100,00 2 100,00 1 277,83 60,85 995,00 995,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041482 ZŠ Hanspaulka,MŠ Kohoutek-rek.povrchu škol.hřiště 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041559 MŠ Velvarská-doplnění hracích prvků hřiště a zahra 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041483 Rek.hřiště ve vnitrobloku Veltruská,Litvínovská 1 700,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00 0,00 1 038,36 
HMP-MČ PRAHA 10 0041484 ZŠ U Roháčových kasáren-rek.povrchu škol.hřiště 2 500,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 1 700,00 1 633,58 
HMP-MČ PRAHA 11 0041485 Rek.běžecké dráhy a doskočiště 1 534,10 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 834,10 834,09 
HMP-MČ PRAHA 12 0040682 ZŠ Rakovského-rek.školního hřiště 5 000,90 2 858,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 642,90 642,90 
HMP-MČ PRAHA 12 0041487 ZŠ a MŠ Na Beránku-rek.povrchu velké tělocvičny 500,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 150,00 150,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041493 Rek.sportovišť v ul.Zátišská a Pertoldova 3 600,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 2 100,00 2 007,22 
HMP-MČ PRAHA 12 0041662 Rek.zázemí areálu házené TJ Spartak Modřany po  4 370,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041488 FZŠ-rek.atletického oválu s běžeckou rovinkou 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041492 ZŠ Janského-rek.školního hřiště minikopaná 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041557 ZŠ Fingerova-rek.hřiště s umělým povrchem 1 310,00 0,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 14 0041489 ZŠ Bří Venclíků-rek.školního a sportovního areálu 6 407,20 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 4 303,90 4 303,02 
HMP-MČ PRAHA 14 0041558 ZŠ Hloubětín-rek.1.nadzemního podlaží školy 3 479,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 280,00 279,02 
HMP-MČ PRAHA 16 0041534 Rek. a rozšíření kulturního střediska Koruna 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 2 292,43 45,85 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 18 0041490 ZŠ Tupolevova-beachvolejbalová hřiště 2 080,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 080,00 1 075,93 
HMP-MČ PRAHA 18 0041491 ZŠ Gen. F. Fajtla-třídráhová sprinterská rovinka 518,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 118,00 99,81 
HMP-MČ PRAHA 2 0040212 Rek. Grotty v Havlíčkových sadech 35 622,10 22 414,05 11 000,00 11 000,00 11 000,00 100,00 2 208,10 2 208,04 
HMP-MČ PRAHA 20 0041494 FZŠ Chodovická-rek.asfaltového hřiště na multifunk 1 593,70 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 593,70 593,66 
HMP-MČ SLIVENEC 0041497 Hřiště v ul.Za Farou - lanová pyramida 330,00 0,00 150,00 150,00 150,00 100,00 0,00 177,41 
HMP-MČ SUCHDOL 0041498 Hřiště na Výhledském nám.-rozšíření o prvky pro se 222,92 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 122,90 59,47 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041146 ZŠ V.Vančury-rek.víceúčelového hřiště Hauptova 3 500,00 2 068,50 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 431,00 429,88 
HMP-MČ ŠEBEROV 0041054 Sportovní areál Šeberov 19 113,00 4 000,00 7 170,00 7 170,00 7 170,00 100,00 2 212,00 2 643,33 

Kapitola: 06 - Kultura, sport a cestovní ruch celkem 223 443,71 83 452,23 61 300,00 61 300,00 50 104,41 81,74 19 194,00 20 678,84 
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Kapitola: 07 - Bezpečnost                 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041445 Hasičská zbrojnice Praha - Běchovice 24 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 19 0041259 Výkup nemovitosti pro služebnu Městské policie 20 200,00 17 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 197,99 

Kapitola: 07 - Bezpečnost celkem 44 200,00 17 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 37,50 0,00 197,99 

             

Kapitola: 08 - Hospodářství                 
HMP-MČ LIPENCE 0041508 Nákup domu čp.454 a pozemku č.p.23 a 24 pro rozšíř 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 781,93 99,52 0,00 0,00 
HMP-MČ LOCHKOV 0040983 Rekonstrukce budovy ve svěř.majetku MČ 5 500,00 1 039,80 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 960,20 1 147,98 
HMP-MČ LOCHKOV 0041509 Výstavba montované haly pro technické služby MČ 3 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 496,00 307,86 
HMP-MČ PETROVICE 0041600 Dok.přestavby nebyt.prostor býv.ÚMČ na obecní soci 29 604,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 604,14 
HMP-MČ PRAHA 18 0040982 Odkup pozemků 24 800,00 14 800,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 

Kapitola: 08 - Hospodářství celkem 67 204,00 15 839,80 24 800,00 24 800,00 24 781,93 99,93 1 456,20 2 059,99 

             
Městská část celkem     2 418 033,57 296 937,07 520 563,60 520 563,60 414 775,67 79,68 684 368,40 596 449,86 

* Finanční prostředky z vlastních zdrojů MČ Praha 19  ve výši 3 430,57 tis.Kč chybně označené UZ 0084.  
** Dotace z programu Čistá energie Praha pro MČ Praha 20. Finanční prostředky vyčerpány v r.2009 (viz usn. ZHMP č.8/9 z 23.6.2011).  
 
 


	MČ Praha – Dolní Chabry téměř nečerpala dotaci na akci „ZŠ Dolní Chabry – navýšení kapacity“. Zdržení bylo zapříčiněno opakovaným výběrem dodavatele studie přístavby ZŠ. Dle smlouvy by měla být kompletní studie včetně architektonického ztvárnění odevz...
	MČ Praha – Libuš u akce „Rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně /havarijní stav/“ v loňském roce přehodnotila záměr vybudovat v objektu plynovou kotelnu a připravuje pořízení obnovitelného zdroje energie (tepelné čerpadlo). V současné době je dokončována rek...
	MČ Praha – Lysolaje obdržela dotaci na akci „ZŠ – přístavba schodiště, dokončení stavebních úprav“ v období, kdy již byl zahájen školní rok. Vzhledem k charakteru prací nebylo možné dotaci vyčerpat v plné výši, neboť cílem MČ bylo nenarušit zásadně pr...
	MČ Praha 7 vykazuje nulové čerpání u akce „MŠ Kostelní – rekonstrukce objektu vč. zvýšení kapacity“. V průběhu přípravných prací bylo zjištěno, že je mimo standardní činnosti spojené s vypracováním projektové dokumentace nutné provést také podrobný pr...
	MČ Praha 9 nebyla schopna kompletně zrealizovat akci „MŠ U Vysočanského pivovaru – výstavba pavilonů I. etapa“, neboť proces výběru zhotovitele v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, který městská část zahájila v létě 2011, časově prodloužila nep...
	MČ Praha 20 vykazuje nulové čerpání u akce „MŠ Chodovická – přístavba“. Dotace nebyla čerpána z důvodu zpoždění ve výstavbě. Ze stejného důvodu se nepodařilo vyčerpat část prostředků,  poskytnutých MČ na stejnou akci v roce 2010, které byly ponechány ...
	MČ Praha – Velká Chuchle u investiční akce „Přístavba budovy ZŠ“ stihla v roce 2011  zkompletovat projektovou dokumentaci v nízkoenergetickém standardu, bylo vydáno stavebního povolení a byl vybrán dodavatel stavby v otevřeném výběrovém řízení. V souč...
	MČ Praha – Šeberov se u akce „Výstavba budovy ZŠ – projektová příprava“ v  roce 2011 podařilo dokončit výběr zhotovitele projektové dokumentace a zahájit práce na dokumentaci pro územní řízení, která je nyní projednávána s dotčenými orgány státní sprá...
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